
ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2020 

WÓJTA GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 15 września 2020 roku  

w sprawie powołania Zespołu ds. Pracowniczych Planów Kapitałowych Urzędu Gminy                    

i pozostałych jednostek organizacyjnych Gminy Płośnica 

          Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia                      

4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2215                       

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół do spraw Pracowniczych Planów Kapitałowych (PPK) Urzędu Gminy                                 

i pozostałych jednostek budżetowych Gminy Płośnica w następującym składzie: 

1) Przewodniczący: Krzysztof Groblewski - Wójt Gminy Płośnica; 

2) Z-ca Przewodniczącego: Katarzyna Zakrzewska - Sekretarz Gminy Płośnica; 

3) Sekretarz: Małgorzata Ludwiczak - Kadry; 

Członkowie: 

1) Anna Jabłońska - Skarbnik Gminy Płośnica; 

2) Jolanta Gutowska - Inspektor ds. płac; 

3) Beata Garncarz - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płośnicy; 

4) Edyta Żwirblis – Główny księgowy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Płośnicy; 

4) Ewa Smoluk - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Ewy Szelburg-Zarembiny w Płośnicy; 

5) Marzena Jargoła - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Gródkach; 

6) Zenona Rosłon - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Niechłoninie; 

7) Kazimierz Sosiński - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Wielkim Łęcku. 

§ 2. Do zadań członków Zespołu należy w szczególności: 

1) przeprowadzenie analizy stanu zatrudnienia pracowników Urzędu i pozostałych jednostek 

organizacyjnych, którzy zostaną uczestnikami PPK; 

2) przeprowadzenie konsultacji z pracownikami Urzędu i pozostałych jednostek 

organizacyjnych na temat chęci uczestniczenia w PPK; 

3) przeprowadzenie analizy środków finansowych pod kątem wysokości wpłat do PPK; 



4) dokonanie wyboru instytucji finansowej, z którą zostanie zawarta umowa o zarządzanie PPK 

dla pracowników Urzędu oraz pozostałych jednostek organizacyjnych Gminy Płośnica; 

5) zebranie informacji o pracownikach w celu opracowania ostatecznej listy uczestników PPK, 

która będzie stanowiła załącznik do umowy o prowadzenie PPK zawieranej z wybraną 

instytucją  finansową. 

§ 3. Zespół będzie pracował najpóźniej do kwietnia 2021 roku. 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          WÓJT GMINY PŁOŚNICA 

mgr KRZYSZTOF GROBLEWSKI 


